Главе Еловского сельсовета

Емельяновского района

Красноярского края

Дергачевой В.И.
ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ
Я, ________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

желаю   принять   участие   в конкурсе   на замещение   вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста по землеустройству.

Настоящим подтверждаю, что:

-   ограничений,   препятствующих   поступлению  на  муниципальную  службу, указанных  в  ст. 13  Федерального  закона  от  2 марта 2007 г.  N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", не имею;

- сведения,  содержащиеся  в документах, представляемых  мной для участия в данном  конкурсе,  соответствуют  действительности,  а  сами  документы  не являются подложными.

На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен (согласна).
______________________             ___________________________________

                           (дата)                                                                                 (подпись кандидата)

______________________              ____________________________________
        (дата принятия заявления)                                             (Ф.И.О. и подпись секретаря комиссии)